



**Kærbølig ApS**  
Tombølgaardvej 1  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 34 08 64 00

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

1. januar 2016 til 31. december 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8/3 2017

Dirigent:

Anne Grøthe Scharbach

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Kærbolig ApS Tombølgaardvej 1 Kær 6400 Sønderborg
	Telefon: 23 46 28 60 E-mail: kaerbo@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 34 08 64 00 Stiftet: 15. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Grethe Scharbach
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Fonden Kærbo Tombølgaardvej 1 6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ingen aktivitet pt.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 11.781 og status balancerer med kr. 6.039 med en negativ egenkapital på kr. 205.665.

Ledelsen er opmærksom på den negative egenkapital i relation til overholdelse af kapitaltabsreglerne i henhold til selskabsloven.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som tilfredsstillende. Selskabets aktivitet er ophørt pr. 30. juni 2015.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et 0 resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-11.781</b>	<b>167</b>
2 Andre personaleomkostninger	0	-221
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-11.781</b>	<b>-54</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-11.781</b>	<b>-54</b>
Skat af årets resultat	0	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-11.781</b>	<b>-53</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-11.781	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-11.781</b>	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Andre tilgodehavender	6.039	6
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.039</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.039</b>	<b>6</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.039</b>	<b>6</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-285.665	-274
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-205.665</b>	<b>-194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	25
Anden gæld tilknyttede virksomheder	186.705	175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>211.704</b>	<b>200</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>211.704</b>	<b>200</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.039</b>	<b>6</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Selskabet har efter årets underskud en negativ egenkapital på kr. 205.665. Selskabets hovedaktivitet er nedlagt pr. 30. juni 2015. Men ledelsen forventer at starte ny aktivitet, således at egenkapitalen på sigt vil kunne reetableres via egen fremtidig indtjening. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.			
<b>2 Andre personaleomkostninger</b>			
Lønninger	0	221	
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>221</u>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-273.884	-11.781	-285.665
	<u>-193.884</u>	<u>-11.781</u>	<u>-205.665</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for mellemværende med bank er der ingen sikkerhed.			